

I.pielikums

2020.gada 30.aprīļa lēmumam Nr.
“Lokālpilnojumuma kvartālam starp Lielo ielu,
Pasta ielu, Driksas ielu un Katoļu ielu, Jelgavā
apstiprināšana un saistošo noteikumu izdošana”

ZIŅOJUMS

“Par lokālpilnojumuma kvartālam starp Lielo ielu, Pasta ielu, Driksas ielu un Katoļu ielu, Jelgavā redakcijas publiskās apspriešanas laikā saņemtajiem priekšlikumiem un institūciju atzinumiem”

Lokālpilnojumuma kvartālam starp Lielo ielu, Pasta ielu, Driksas ielu un Katoļu ielu, Jelgavā (turpmāk – Lokālpilnojumums) redakcija tika nodota publiskai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai saskaņā ar Jelgavas pilsētas domes 2020.gada 28.janvāra lēmumu Nr.2/7 „Par lokālpilnojumuma kvartālam starp Lielo ielu, Pasta ielu, Driksas ielu un Katoļu ielu, Jelgavā redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai”.

Publiskās apspriešanas termiņš tika noteikts četras nedēļas, laika posmā no **2020.gada 10.februāra līdz 2020.gada 8.martam**.

Iespēja iepazīties ar Lokālpilnojumuma materiāliem tika nodrošināta pašvaldības tīmekļa vietnē www.jelgava.lv, portālā www.geolatvija.lv un izdrukas veidā Jelgavas pilsētas pašvaldības administrācijas Klientu apkalpošanas centrā, Lielajā ielā 11, Jelgavā, 131.kabinetā.

Paziņojums par Lokālpilnojumuma publisko apspriešanu 2020.gada 6.februārī tika ievietots pašvaldības tīmekļa vietnē www.jelgava.lv, 2020.gada 6.februārī laikrakstā “Jelgavas Vēstnesis”, 2020.gada 30.janvārī Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un 2020.gada 11. un 13.februārī nosūtīts Lokālpilnojumuma darba uzdevumā minētajām institūcijām atzinumu sniegšanai. Rakstiski ar 2020.gada 10.un 11.februārī nosūtītām vēstulēm tika informēti kvartāla starp Lielo ielu, Pasta ielu, Driksas ielu un Katoļu ielu, Jelgavā nekustamo īpašumu īpašnieki.

Publiskās apspriešanas procesa gaitā tika saņemtas biedrības “Jelgavas attīstībai” un 5 fizisko personu vēstules ar priekšlikumiem un iebildumiem, kurām 2020.gada 16.aprīlī ir sniegtas atbildes ar skaidrojumiem.

Publiskās apspriešanas sanāksme notika 2020.gada 2.martā pulksten 18.00 Jelgavas pilsētas domes telpās Lielajā ielā 11, Jelgavā konferenču zālē. Sanāksmē piedalījās Jelgavas pilsētas pašvaldības speciālisti, Lokālpilnojumuma izstrādātāja SIA “Arhitektūra un vide” arhitekts, SIA “Marno J” pārstāvji, pilsētas iedzīvotāji un mediju pārstāvji (skatīt sanāksmes protokolu 1.pielikumā).

Pēc publiskās apspriešanas ir sagatavoti pārskati par saņemtajiem iedzīvotāju priekšlikumiem un institūciju atzinumiem, kuros sniegts izvērtējums par priekšlikumu un atzinumu ņemšanu vērā vai noraidīšanu. 2020.gada 11.martā pulksten 13:00 Lielajā ielā 11, Jelgavā, notika publiskās apspriešanas laikā saņemto priekšlikumu un institūciju atzinumu (skatīt pārskatus 3.pielikumā) izskatīšanas sanāksme (skatīt sanāksmes protokolu 2.pielikumā), kurā piedalījās Jelgavas pilsētas pašvaldības administrācijas Attīstības un pilsētplānošanas pārvaldes speciālisti, SIA “Arhitektūra un vide” arhitekts, SIA “Arhitektu birojs Vecumnieks & Bērziņi” arhitekts un SIA “Marno J” pārstāvji. Sanāksmē tika izskatīti publiskās apspriešanas rezultāti un lemts par Lokālpilnojumuma nebūtisku labojumu, papildinājumu veikšanu un virzīšanu apstiprināšanai.

Pielikumā:

1. Lokālpilnojuma kvartālam starp Lielo ielu, Pasta ielu, Driksas ielu un Katoļu ielu, Jelgavā 1.redakcijas publiskās apspriešanas sanāksmes Jelgavas pilsētas domes telpās, Lielajā ielā 11, Jelgavā, 02.03.2020. protokols uz 4 lapām.
2. Lokālpilnojuma kvartālam starp Lielo ielu, Pasta ielu, Driksas ielu un Katoļu ielu, Jelgavā 1.redakcijas publiskās apspriešanas laikā saņemto priekšlikumu un institūciju atzinumu (skatīt pārskatus 3.pielikumā) izskatīšanas sanāksmes protokols uz 2 lapām.
3. Pārskats par lokālpilnojumu kvartālam starp Lielo ielu, Pasta ielu, Driksas ielu un Katoļu ielu, Jelgavā publiskās apspriešanas laikā saņemtiem iesniegumiem un institūciju atzinumiem uz 29 lapām.

Lokālpilnojuma izstrādes vadītāja



G.Osīte